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AGENDA:  

1. Informasjon fra Rektor 

2. Diverse 
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Referent: Vibeke  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1. INFORMASJON FRA REKTOR:  

SAK 1 
 

Avslutning før Jul: 
 
2 fine avslutninger –vinter solverv og kirke. Gikk rundt juletreet. I 2 puljer. 
Mange trenger hverdagen når det har vært mye fri. En rolig start på skoleåret. 
 
 

SAK 2 
 

Gjenglemt tøy: 
 
I fjor vår- gjenglemt tøy etter etterspørsel fra FAU, laget skolen en gjenglemt 
stasjon ved gymsalen. Tidligere tok Fretex med seg. Men kan ikke ta imot da de 
ikke har kapasitet til å vaske klærene. Finnes andre organisasjoner også. Kan vi i 
FAU si noe om hva skolen skal gjøre med klærne?  Mange tror de henger i skapet 
til barnet. Finne struktur på det. Forslag på det fjernes 4 ganger i året til hver 
langfrie.  Vi vedtar at det er greit.   
 

SAK 3 
 

Foreldreundersøkelsen: 
 
Nesten samme svarprosent som i 2021 – noen var like og noen samme 
Trivsel var bra men ligger noen svar som er uenig og der er ikke bra.  
Et svar som var lav, va hvordan hjelpe barnet med leksearbeid. Forslag fra FAU er 
kursing? Sette tiltak på hvordan foreldre kan bidra mer til leksehjelp  
 
To som var kjekt å lese er lærernes positive forventninger til elevene og det er 
inntrykk av at de behandler barna med respekt.  
 



Hvordan elevene og voksne oppfører seg mot hverandre snakkes om hver dag på 
skolen. De voksne har fokus på bedre samarbeid med de ansatte, finne ut hva som 
er akseptert oppførsel hjemme, inne, ute, på skolen-  
 
Spørsmål om at barna er redd for å bli gjort narr av hvis de gjør feil i klasserommet 
var lav score.  Ikke bra hvis barn blir utrygg for å gjøre/si feil  
 
Under mobbing var 8 uenige – Skolen ønsker å få ut hvordan de jobber med 
mobbing, for det gjør de aktivt  
 
Informasjon fra skolen var grei men kan bli bedre når det fra neste år blir 2 
foreldremøter i året.  
 
De fleste var ganske fornøyd med SFO og det var kjekt.  
 
I februarmøtet til FAU vil rektor bruke mer tid på dette - i mellomtiden skal Vibeke 
og Camilla på kurs vedrørende dette i regi av Bergen kommune 
 
 

SAK 4 
 

Stoler er dårlige å sitte på i klasserommet – særlig gjelder dette de eldre barna- 
Skolen har dessverre ikke midler til stoler i årets budsjett men rektor tar det 
videre.  

SAK 5 
 

Ingenting nytt om sykkelveien 

 

2. SAKER FAU 

SAK 1  
 
Foreldreund
ersøkelsen 
gjennomgan
g 
 

 Vi velger å fordype oss i disse sakene: 
 
Foreldrenes arbeidsutvalg/FAU og samarbeidsutvalget/SU – vi må få ut mer 
informasjon om arbeidet FAU gjør. Informere foreldre på Facebook siden, i 
foreldremøter. Vi velger også opprette Snap og Instagram for FAU-  
 
Mobbing/ Jeg har inntrykk av at barnet mitt kan gjøre feil, 
uten å bli gjort narr av i klassen – Vi i FAU må arbeide aktivt mot mobbing/rasisme. Vi 
undersøker tiltak for hvordan vi kan nå frem til elever samt foreldre.  
 
Jeg får veiledning av skolen om hvordan jeg kan hjelpebarnet mitt med skolearbeidet 
– Her føler vi at skolen har mye å jobbe med – er mange som ikke forstår hvor de skal 
logge inn i programmer elevene jobber i eller kan følge opp hva de lærer/har lekser i 
osv. Kunne fått bedre veiledning av lærerne. Noen lærere er flinke, mens andre ikke så 
flinke. Vi må ha kontinuitet og likhet for alle klasser og trinn når det gjelder denne 
informasjonen.  
 

SAK 2  

Økonomi  • Vibeke har bestilt bankkort slok at vi kan sette inn kontanter i banken 

 


